

Faktúra číslo : 8880181116

Objednávka číslo : 1539577

Dodací list číslo : 20181080

Poštová adresa:

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

Dodávateľ :

A.B.I.E.S. s.r.o.

Labutia 18, 931 01 Šamorín

Ružová dolina 6

821 08 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35828501

DIČ: 2020261210

IČ DPH: SK2020261210

Banka : Tatra banka Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 031/38 12 749

Faktúru vyhotovil :

Sebestyén Martina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH:

Konečný príjemca : PhDr. Marián Damankoš, PhD., 0918 828 221

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.11.2018	15.11.2018	29.11.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : ABIES		
Číslo účtu : 2622191867/1100		
IBAN : SK45 1100 0000 0026 2219 1867		
Suma k úhrade : 0,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
8880181116	0308	3356917265

Dod. a plat. podmienky : Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	001625	Jabloň okrasná Evereste 10-12	7,00	ks	70,00	84,00	20	490,00	98,00	588,00
3	001514	Hrab obyčajný Fastigiata 8/10	3,00	ks	88,96	106,75	20	266,87	53,38	320,25
4		Doprava	1,00	ks	208,33	250,00	20	208,33	41,67	250,00
5	000795	Hrab obyčajný Fastigiata, obvod 14/18, staré z 2016 alebo 2017	2,00	ks	88,96	106,75	20	177,92	35,58	213,50

Základ pre DPH 20 % : 1 143,12

DPH 20 % : 228,63

Celková suma s DPH 1 371,75

Celková fakturovaná suma: EUR 1 371,75

Preddavková faktúra č. 7770180137

Odpočet preddavku : 1 371,75

K úhrade : 0,00

Ďakujeme za objednávku.

Podpis a pečiatka :

